

Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2019 год
	 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2019 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящиеся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	Васин Дмитрий Людвигович

Депутат Совета депутатов городского округа Щёлково
	2379317,10
	Комната (договор социального найма)
Квартира (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
Жилой дом (в пользовании)

	13,0
29,9
1488,0
30,6
	Россия
Россия
Россия
Россия

	Автомобиль легковой: Мерседес Е350,
ВАЗ 2105

	Супруга
	773909,13
	
Квартира (индивидуальная)
Земельный участок (индивидуальный)
Жилой дом (индивидуальный)
Квартира (в пользовании)

	29,9
1488,0
30,6
32,1
	Россия
Россия
Россия
Россия
	_

	
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	Ребёнок
	0,0
	Квартира (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
Жилой дом (в пользовании)
Квартира (в пользовании)

	29,9
1488,0
30,6
32,1


	Россия 
Россия
Россия
Россия
 

	_

	Ребёнок
	0,0
	Квартира (в пользовании)
Земельный участок (в пользовании)
[bookmark: _GoBack]Жилой дом (в пользовании)
Квартира (в пользовании)

	29,9
1488,0
30,6
32,1

	Россия 
Россия
Россия
Россия

	_



